

# Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 50

## Ukas informasjon

### Kunnskaps- og forskningskolen:

Siste uke med perioden Forsknings- og kunnskapsskole. I denne perioden har vi fokus på elevforsøk i naturfag. Vi gjennomfører også Grej of the day. Dette er en form for kunnskapsdeling hvor elevene reflekterer over et hint i forkant av timen. I etterkant blir temaet presentert for elevene.

**Lagedag:** Vi skal ha lagedag onsdag 18. desember. Denne dagen er 1.-4. trinn blandet. Elevene velger selv hva de ønsker å lage, og går til klasserommet hvor aktiviteten er. Foresatte og besteforeldre er hjertelig velkomne til å hjelpe på lagedagen. Gi oss gjerne beskjed i Visma dersom det kommer noen hjelpere. V kan dessverre ikke ha med søsken denne dagen. Det blir servert grøt på lagedagen. Ta med vanlig niste om du ikke ønsker grøt 😊

**Salto lesebok B:** Barna har fått med seg **Salto lesebok B** i sekken. Leseleksen neste uke er i **Salto lesebok B**. Salto lesebok B skal ligge hjemme frem til skoleslutt før sommerferien. **Salto lesebok A** kan også ligge hjemme frem til dere får beskjed om å levere den tilbake.

**Tur:** Vi går på tur til Sauegjerdet. Husk å ha med deg nok varme klær og vedpinne om du skal grille 😊



Hjemmeside: [www.torridalskole.no](http://www.torridalskole.no)

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

[ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no](mailto:ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no)

## Ukas læringsmål

### Matte:

- Jeg kan lese og skrive av hele og halve timer, analogt og digitalt.

### Norsk:

- Jeg kan lese ord med stum d.
- Ukas ord:** klokke.




### Engelsk


- Jeg kjenner til ordene: bell, snowflake, reindeer og stocking.

### Sosialt:

- Vi gjør hyggelige ting sammen i adventstiden, og er hyggelig mot andre barn og voksne 😊

## Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk/Naturfag Lek	Samling Matematikk	Samling Matematikk	Samling KRLE	Samling Norsk Lek
2	09.40-10.40	Matematikk	Norsk/ Gym	Stasjoner 	Engelsk	Tur 
3	11.20-12.20	Norsk	Gym/ Norsk		Samfunnsfag	Tur 
4	12.30-13.30	Kunst og håndverk	Lek / Bibliotek		Musikk	Naturfag / norsk

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p><b>Norsk:</b> Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Tiden går», side i 8 og 9 i <b>Salto lesebok B.</b></p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen</p> <p><b>Saltos lure leseknep:</b> <b>S:</b> Superblikk <b>A:</b> Alt jeg vet! <b>L:</b> Lesemåte <b>T:</b> Tenkestopp <b>O :</b>Oppsummering</p> <p>Husk å ta med biblioteks bøker som du har lest ferdig.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les ★ og ☾ eller ☀ - teksten «Åse og klokka» side 12 og 13 i <b>Salto lesebok B.</b></p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les liten bok som ligger i rød mappe. Fyll inn leseskjemaet.</p>	<p><b>Norsk:</b> Skrive ord inn i penskriftsbok. Dette er ukelekse i norsk. <b>Penskriftsbok må ligge i sekken på fredag, da samles den inn.</b> <b>Ukas ord</b> de skal skrive inn i boka er: hva, så, få, kroner, de og fikk.</p>  <p><b>Husk klær etter vær på fredag.</b></p>

**Ukelekse i norsk:** Skrive ord inn i penskriftsbok.

**Foreldrekontakter:**

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)

Pepperkakerhjerter og barnas snøkrystaller pynter opp klasserommet vårt 😊



Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊